Montag bis Freitag ‘

Wackernheim/Rathausplatz > Ginsheim/Friedrich-Ebert-Platz

VERKEHRSHINWEIS g a f© © 6]

Rathausplatz 5.01 5.45 6.15 6.45 6.55 7.15 7.45 815 8.45 9.15 10.15 11.15
GroRe Hohl A 5.03 5.47 6.17 6.47 6.57 7.17 7.47 817 8.47 9.17 10.17 11.17
Kleine Hohl 5.04 5.48 6.18 6.48 6.58 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 10.18 11.18
Layenhof 5.07 551 6.21 651 7.01 711 721 728 751 821 851 921 10.21 11.21
Neue Markthalle 5.08 5.53 6.23 6.53 7.03 713 723 730 7.53 823 853 9.23 10.23 11.23
Layenhofer Chaussee 5.09 5.54 6.24 6.54 7.04 714 724 731 754 824 854 924 10.24 11.24
Theodor-Heuss-StraRe 439 | 539 | \ \ \ \ \ \ 954 | 10.54
Atrium Hotel Mainz A 4.40 5.10 540 555 6.25 6.55 7.05 715 725 7.32 755 825 855 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25
Markthalle C 7.34

Rodeneckplatz | | | | 7.35 |

Poststralle C 7.38

Markthalle A 441 511 541 556 6.26 6.56 7.06 7.16 7.26 756 8.26 856 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26
Katzenberg A 442 512 542 557 6.27 6.57 7.07 7.17 7.27 7.57 8.27 857 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27
Kisselberg C 4.47 517 547 6.02 6.32 7.02 7.12 722 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A 449 519 549 6.04 6.34 7.04 7.14 724 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34
Universitat A 451 521 551 6.06 6.36 7.06 7.16 7.26 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36
Hauptbahnhof West A 454 524 554 6.09 6.39 7.09 7.19 7.29 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39
Hauptbahnhof | 4.15 500 530 6.00 6.11 6.41 711 721 731 7.41 8.11 841 9.11 941 10.11 10.41 11.11 11.41
Miinsterplatz B 4.16 501 531 6.01 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43
Schillerplatz B 4.18 5.03 533 6.03 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 845 9.15 945 10.15 10.45 11.15 11.45
Hoéfchen/Listmann B 420 505 535 6.05 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47
Rheingoldhalle/Raths. B | 4.21 5.07 5.37 6.07 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 849 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49
Briickenplatz C 422 508 538 6.08 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50
Kastel/Bruckenkopf 424 510 540 6.10 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 852 9.22 952 10.22 10.52 11.22 11.52
Kastel/Bahnhof 425 511 541 6.11 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53
Hochheimer StraBe B 426 512 542 6.12 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55
Kostheim/Rampe 427 513 543 6.13 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56
Luisenstrale 428 514 544 6.14 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57
Kostheim/Mainbriicke 429 515 545 6.15 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 859 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59
Am Alten Fahrhaus 431 517 547 6.17 631 7.01 724 731 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01
Gustavsburg/Schule 432 518 548 6.18 6.32 7.02 7.25 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02
Dr.-Kitz-Straf3e 433 519 549 6.19 6.33 7.03 7.26 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03
Gustavsburg/Friedhof 434 520 550 6.20 6.35 7.05 7.28 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05
Bischofsheim/Bahnhof 436 523 553 6.23 6.39 7.09 7.32 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09
Frankfurter Strae 437 524 554 6.24 640 7.10 7.33 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10
Rheinstralle 438 525 555 6.25 641 7.11 7.34 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11
Darmstadter StraBe B 7.36

Treburer Strale | | 7.37 | |

Ringstrale D 7.38

Ringstrale B 439 526 556 6.26 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12
An den Sportstatten B 441 528 558 6.28 6.44 7.14 740 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14
IGS Mainspitze \ \ \ \ \ 7.44 7.48 \ \ \ \ \ \
Bouguenais-Allee 442 529 559 6.29 6.46 7.16 7.51 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16
In der Nachtweid 443 530 6.00 6.30 6.47 7.17 7.52 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17
Stuttgarter Stral3e 444 531 6.01 6.31 6.49 7.19 7.54 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19
Friedrich-Ebert-Platz C 4.45 532 6.02 6.32 6.50 7.20 7.55 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20
VERKEHRSHINWEIS

Rathausplatz 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.52 20.22 20.52 21.22
GroRe Hohl A 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.54 20.24 20.54 21.24
Kleine Hohl 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.55 20.25 20.55 21.25
Layenhof 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.58 20.28 20.58 21.28
Neue Markthalle 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.59 20.29 20.59 21.29
Layenhofer Chaussee 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 20.00 20.30 21.00 21.30
Theodor-Heuss-StraBe  [11.54 \ \ \ \ \ \ \ \ \

Atrium Hotel Mainz A 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 20.01 20.31 21.01 21.31
Markthalle C

Rodeneckplatz | | | | |

Poststralle C

Markthalle A 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 20.02 20.32 21.02 21.32
Katzenberg A 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 20.03 20.33 21.03 21.33
Kisselberg C 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.08 20.38 21.08 21.38
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A [12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.10 20.40 21.10 21.40
Universitat A 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.12 20.42 21.12 21.42
Hauptbahnhof West A [12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.15 20.45 21.15 21.45
Hauptbahnhof | 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.17 20.47 21.17 21.47
Miinsterplatz B 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.18 20.48 21.18 21.48
Schillerplatz B 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.20 20.50 21.20 21.50
Hoéfchen/Listmann B 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.22 20.52 21.22 21.52
Rheingoldhalle/Raths. B [12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.24 20.54 21.24 21.54
Briickenplatz C 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.25 20.55 21.25 21.55
Kastel/Bruckenkopf 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.27 20.57 21.27 21.57
Kastel/Bahnhof 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.28 20.58 21.28 21.58
Hochheimer StraBe B 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.29 20.59 21.29 21.59
Kostheim/Rampe 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.30 21.00 21.30 22.00
Luisenstrale 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.31 21.01 21.31 22.01
Kostheim/Mainbriicke 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.32 21.02 21.32 22.02
Am Alten Fahrhaus 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.34 21.04 21.34 22.04
Gustavsburg/Schule 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.35 21.05 21.35 22.05
Dr.-Kitz-Strafl3e 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.36 21.06 21.36 22.06
Gustavsburg/Friedhof 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.38 21.08 21.38 22.08
Bischofsheim/Bahnhof 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.41 21.11 21.41 22.11
Frankfurter Stral3e 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.42 21.12 21.42 22.12
Rheinstralle 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.43 21.13 21.43 22.13
Darmstédter Strale B

Treburer StraRe \ | \ | |

Ringstrale D

Ringstralle B 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.44 21.14 21.44 22.14
An den Sportstatten B |12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.46 21.16 21.46 22.16
IGS Mainspitze \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Bouguenais-Allee 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.48 21.18 21.48 22.18
In der Nachtweid 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.49 21.19 21.49 22.19
Stuttgarter Stral3e 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.50 21.20 21.50 22.20
Friedrich-Ebert-Platz C  [12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.51 21.21 21.51 22.21

g Nur an Schultagen der IGS Mainspitze

f  Ab Hauptbahnhof weiter als Linie 76 Uber Universitatsmedizin - Martin-
Luther-Strae bis Frankenhohe
p  Ab Poststral’e weiter als Linie 71

Fahrplan F2020

Giiltig ab 11.12.16

a  Uber IGS Mainspitze nur an Schultagen der IGS Mainspitze; an schul-
freien Tage zwischen Bouguenais-Allee und Friedrich-Ebert-Platz 5 Mi-
nuten friher

r  Ab Hauptbahnhof weiter als Linie 76 tUber Hindenburgplatz bis Stra-
Benbahnamt

® Nuran Schultagen in Mainz
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Montag bis Freitag ‘

Wackernheim/Rathausplatz > Ginsheim/Friedrich-Ebert-Platz

VERKEHRSHINWEIS

fn

fn

fn

fn

Rathausplatz

GrofRe Hohl A

Kleine Hohl

Layenhof

Neue Markthalle
Layenhofer Chaussee
Theodor-Heuss-StralBe
Atrium Hotel Mainz A
Markthalle C
Rodeneckplatz
Poststrafle C
Markthalle A
Katzenberg A
Kisselberg C
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A
Universitat A
Hauptbahnhof West A
Hauptbahnhof |
Miinsterplatz B
Schillerplatz B
Hofchen/Listmann B
Rheingoldhalle/Raths. B
Briickenplatz C
Kastel/Bruckenkopf
Kastel/Bahnhof
Hochheimer StraBe B
Kostheim/Rampe
Luisenstrale
Kostheim/Mainbriicke
Am Alten Fahrhaus
Gustavsburg/Schule
Dr.-Kitz-Strafl3e
Gustavsburg/Friedhof
Bischofsheim/Bahnhof
Frankfurter Strae
Rheinstraflle
Darmstadter Strale B
Treburer Stral3e
Ringstrale D
Ringstralle B

An den Sportstatten B
IGS Mainspitze
Bouguenais-Allee

In der Nachtweid
Stuttgarter Stral3e
Friedrich-Ebert-Platz C

22.00
22.01

22.02
22.03
22.08
22.10
22.12
22.15
22.17
22.18
22.20
22.22
22.24
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
2231
22.32
22.34
22.35
22.36
22.38
22.41
22.42
22.43

22.44
22.46
22.‘48
22.49
22.50
22.51

22.22
22.24
22.25
22.28
22.29
22.30

2231

22.32
22.33
22.38
22.40
22.42
22.45
22.47
22.48
22.50
22.52
22.54
22.55
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.04
23.05
23.06
23.08
23.11
23.12
23.13

23.14
23.16
23.‘18
23.19
23.20
23.21

23.00
23.01

23.02
23.03
23.08
23.10
23.12
23.15
23.17
23.18
23.20
23.22
23.24
23.25
23.27
23.28
23.29
23.30
23.31
23.32
23.34
23.35
23.36
23.38
23.41
23.42
23.43

23.44
23.46
23}48
23.49
23.50
23.51

23.22
23.24
23.25
23.28
23.29
23.30

23.31

23.32
23.33
23.38
23.40
23.42
23.45
23.47
23.48
23.50
23.52
23.54
23.55
23.57
23.58
23.59
0.00
0.01
0.02
0.04
0.05
0.06
0.08
0.11
0.12
0.13

0.14
OilG
0.18
0.19
0.20
0.21

0.00
0.01

0.02
0.03
0.08
0.10
0.12
0.15
0.17
0.18
0.20
0.22
0.24
0.25
0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.34
0.35
0.36
0.38
0.41
0.42
0.43

0.44
0.‘46
0.48
0.49
0.50
0.51

fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feier-

tag

Fahrplan F2020
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Wackernheim/Rathausplatz > Ginsheim/Friedrich-Ebert-Platz

VERKEHRSHINWEIS

Rathausplatz 6.22 7.22 8.22 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15
GroRRe Hohl A 6.24 7.24 8.24 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17
Kleine Hohl 6.25 7.25 8.25 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18
Layenhof 6.28 7.28 8.28 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21

Neue Markthalle 6.29 7.29 8.29 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23
Layenhofer Chaussee 6.30 7.30 8.30 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24
Theodor-Heuss-StraRe \ 7.00 | 8.00 | 8.54 9.54 10.54 11.54 1254 | 1354 14.54 15.54
Atrium Hotel Mainz A 6.31 7.01 7.31 801 831 855 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55
Markthalle C

Rodeneckplatz | | | | |

Poststralte C

Markthalle A 6.32 7.02 7.32 802 832 856 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56
Katzenberg A 6.33 7.03 7.33 8.03 833 857 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57
Kisselberg C 6.38 7.08 7.38 8.08 838 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A | 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04
Universitat A 6.42 7.12 7.42 812 842 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06
Hauptbahnhof West A 6.45 7.15 7.45 815 845 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09
Hauptbahnhof | 6.47 7.17 7.47 8.17 847 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11
Miinsterplatz B 6.48 7.18 7.48 8.18 848 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13
Schillerplatz B 6.50 7.20 7.50 8.20 850 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15
Hofchen/Listmann B 6.52 7.22 7.52 822 852 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17
Rheingoldhalle/Raths. B | 6.54 7.24 7.54 824 854 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19
Brickenplatz C 6.55 725 755 825 855 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20
Kastel/Briickenkopf 6.57 7.27 7.57 827 857 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22
Kastel/Bahnhof 6.58 7.28 7.58 8.28 858 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23
Hochheimer StraBe B 6.59 7.29 759 829 859 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25
Kostheim/Rampe 7.00 730 8.00 830 9.00 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26
Luisenstrale 7.01 7.31 8.01 831 9.01 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27
Kostheim/Mainbriicke 7.02 732 8.02 832 9.02 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29
Am Alten Fahrhaus 7.04 734 8.04 834 9.04 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31
Gustavsburg/Schule 7.05 735 8.05 835 9.05 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32
Dr.-Kitz-Strafl3e 7.06 7.36 8.06 836 9.06 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33
Gustavsburg/Friedhof 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35
Bischofsheim/Bahnhof 7.11 741 811 841 9.11 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39
Frankfurter Stral3e 712 7.42 8.12 842 9.12 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40
Rheinstrale 713 7.43 8.13 843 9.13 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41
Darmstadter Strale B

Treburer StraBe | | | | |

Ringstrale D

Ringstralle B 714 744 8.14 844 9.14 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42
An den Sportstatten B 716 7.46 8.16 8.46 9.16 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44
IGS Mainspitze

Bouguenais-Allee 7.‘18 7.‘48 8?18 8?48 9.‘18 9.46 10.16 10F46 11.‘16 11.‘46 12F16 12F46 13.16 13.‘46 14‘.16 14F46 15F16 15.‘46 16.16 16.46
In der Nachtweid 719 7.49 8.19 849 9.19 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47
Stuttgarter Stral3e 720 750 8.20 850 9.20 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49
Friedrich-Ebert-Platz C 721 751 821 851 9.21 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50
VERKEHRSHINWEIS

Rathausplatz 16.15 17.15 17.45 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22

GroRRe Hohl A 16.17 17.17 17.47 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24

Kleine Hohl 16.18 17.18 17.48 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25

Layenhof 16.21 17.21 17.51 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28

Neue Markthalle 16.23 17.23 17.53 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29

Layenhofer Chaussee 16.24 17.24 17.54 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30

Theodor-Heuss-StraBe | 1654 | | 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 | 0.00

Atrium Hotel Mainz A 16.25 16.55 17.25 17.55 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01

Markthalle C

Rodeneckplatz | | | |

Poststralte C

Markthalle A 16.26 16.56 17.26 17.56 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02

Katzenberg A 16.27 16.57 17.27 17.57 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03

Kisselberg C 16.32 17.02 17.32 18.02 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08

Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A |16.34 17.04 17.34 18.04 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 0.10

Universitat A 16.36 17.06 17.36 18.06 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 0.12

Hauptbahnhof West A 16.39 17.09 17.39 18.09 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 0.15

Hauptbahnhof | 16.41 17.11 17.41 18.11 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17

Minsterplatz B 16.43 17.13 17.43 18.13 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18

Schillerplatz B 16.45 17.15 17.45 18.15 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20

Hofchen/Listmann B 16.47 17.17 17.47 18.17 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52 0.22

Rheingoldhalle/Raths. B |16.49 17.19 17.49 18.19 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 0.24

Briickenplatz C 16.50 17.20 17.50 18.20 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55 0.25

Kastel/Briickenkopf 16.52 17.22 17.52 18.22 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 0.27

Kastel/Bahnhof 16.53 17.23 17.53 18.23 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58 0.28

Hochheimer StraBe B 16.55 17.25 17.55 18.25 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59 0.29

Kostheim/Rampe 16.56 17.26 17.56 18.26 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00 0.30

LuisenstralRe 16.57 17.27 17.57 18.27 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01 0.31

Kostheim/Mainbriicke 16.59 17.29 17.59 18.29 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02 0.32

Am Alten Fahrhaus 17.01 17.31 18.01 18.31 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04 0.34

Gustavsburg/Schule 17.02 17.32 18.02 18.32 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05 0.35

Dr.-Kitz-Strafl3e 17.03 17.33 18.03 18.33 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 0.06 0.36

Gustavsburg/Friedhof 17.05 17.35 18.05 18.35 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08 0.38

Bischofsheim/Bahnhof 17.09 17.39 18.09 18.39 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 0.11 0.41

Frankfurter Stral3e 17.10 17.40 18.10 18.40 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 0.12 0.42

Rheinstrale 17.11 17.41 18.11 18.41 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43 0.13 0.43

Darmstadter Strale B

Treburer StraRe | | | |

Ringstrale D

Ringstralle B 17.12 17.42 18.12 18.42 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 0.14 0.44

An den Sportstatten B [17.14 17.44 18.14 18.44 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 0.16 0.46

IGS Mainspitze T RN T

Bouguenais-Allee 17.16 17.46 18.16 18.46 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18 0.48

In der Nachtweid 17.17 17.47 18.17 18.47 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 0.19 0.49

Stuttgarter Stral3e 17.19 17.49 18.19 18.49 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50

Friedrich-Ebert-Platz C |17.20 17.50 18.20 18.50 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 0.21 0.51
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Sonn- und Feiertag ‘

Wackernheim/Rathausplatz > Ginsheim/Friedrich-Ebert-Platz

VERKEHRSHINWEIS

Rathausplatz 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22
GroRRe Hohl A 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24
Kleine Hohl 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25
Layenhof 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28

Neue Markthalle 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29
Layenhofer Chaussee 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30
Theodor-Heuss-Stralte \ 9.00 | 10.00 | 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 | 16.00 17.00 18.00
Atrium Hotel Mainz A 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01
Markthalle C

Rodeneckplatz | | | | |

Poststrafle C

Markthalle A 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02
Katzenberg A 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03
Kisselberg C 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A | 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10
Universitat A 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12
Hauptbahnhof West A 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15
Hauptbahnhof | 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17
Minsterplatz B 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18
Schillerplatz B 850 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20
Hofchen/Listmann B 852 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22
Rheingoldhalle/Raths. B | 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24
Briickenplatz C 855 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25
Kastel/Briickenkopf 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27
Kastel/Bahnhof 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28
Hochheimer StraBe B 859 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29
Kostheim/Rampe 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30
LuisenstralRe 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31
Kostheim/Mainbriicke 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32
Am Alten Fahrhaus 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34
Gustavsburg/Schule 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35
Dr.-Kitz-StraRe 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36
Gustavsburg/Friedhof 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38
Bischofsheim/Bahnhof 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41
Frankfurter Stral3e 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42
Rheinstrale 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43
Darmstadter Strale B

Treburer StraBe | | | | |

Ringstrale D

Ringstralle B 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44
An den Sportstatten B 9.‘16 9.‘46 lOilG 10i46 11.‘16 11.46 12.16 12i46 13.‘16 13.‘46 14i16 14i46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46
IGS Mainspitze

Bouguenais-Allee 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.‘48 16‘.18 16F48 17F18 17.‘48 18.18 18.48
In der Nachtweid 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49
Stuttgarter StralRe 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50
Friedrich-Ebert-Platz C 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51
VERKEHRSHINWEIS

Rathausplatz 18.22 19.22 20.22 21.22

GroRRe Hohl A 18.24 19.24 20.24 21.24

Kleine Hohl 18.25 19.25 20.25 21.25

Layenhof 18.28 19.28 20.28 21.28

Neue Markthalle 18.29 19.29 20.29 21.29

Layenhofer Chaussee 18.30 19.30 20.30 21.30

Theodor-Heuss-StraRe | 19.00 | 2000 | 2100 22.00

Atrium Hotel Mainz A 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01

Markthalle C

Rodeneckplatz | |

Poststrafle C

Markthalle A 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02

Katzenberg A 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03

Kisselberg C 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08

Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A |18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10

Universitat A 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12

Hauptbahnhof West A 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15

Hauptbahnhof | 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17

Minsterplatz B 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18

Schillerplatz B 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20

Hofchen/Listmann B 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22

Rheingoldhalle/Raths. B |18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24

Briickenplatz C 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25

Kastel/Briickenkopf 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27

Kastel/Bahnhof 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28

Hochheimer StraBe B 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29

Kostheim/Rampe 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30

LuisenstralRe 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31

Kostheim/Mainbriicke 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32

Am Alten Fahrhaus 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34

Gustavsburg/Schule 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35

Dr.-Kitz-StralRe 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36

Gustavsburg/Friedhof 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38

Bischofsheim/Bahnhof 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41

Frankfurter Stral3e 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42

Rheinstrale 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43

Darmstadter Strale B

Treburer StralRe | |

Ringstrale D

Ringstralle B 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44

An den Sportstatten B [19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46

IGS Mainspitze \ \ \ \ \ \

Bouguenais-Allee 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48

In der Nachtweid 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49

Stuttgarter Stral3e 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50

Friedrich-Ebert-Platz C |19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51
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